

Piaseczno dnia, 21.04.2020r

RZP.271.29.2020.BN.493

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „Rozbudowę ulicy gminnej – ulicy Dworcowej na odcinku od ulicy Jana Pawła II do ulicy Nadarzyńskiej (wraz ze skrzyżowaniem) w Piasecznie w ramach zadania: Ulica Dworcowa - odcinek od ul. Jana Pawła II do ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie”

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do projektu wykonawczego branża elektryczna- oświetlenie rysunku z sylwetką projektowanych słupów, wysięgników i opraw oświetleniowych.

Odpowiedź

W załączeniu Zamawiający przesyła propozycję sylwetki słupa. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do projektu wykonawczego branża elektryczna- oświetlenie obliczeń fotometrycznych dla projektowanych opraw oświetleniowych.

Odpowiedź

W załączeniu Zamawiający przesyła obliczenia fotometryczne dla projektowanych opraw oświetleniowych.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej przedmiarów w formie edytowalnej ATH.

Odpowiedź

W załączeniu Zamawiający przesyła przedmiary w formie edytowalnej ATH.

Pytanie 4

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy są formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.?

Odpowiedź

Formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. są obowiązkiem Zamawiającego.

Pytanie 5

Która ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. ?

Odpowiedź

Zamawiający ponosi wszelkie koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.

Pytanie 6

Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE Dystrybucja S.A.? Jeżeli należy ująć w wycenie agregaty prosimy o określenie ilości i mocy agregatów. Odpowiedź jest potrzebna do rzetelnej wyceny oferty, Wykonawca sam nie jest w stanie określić ilości i mocy agregatów na etapie sporządzania oferty.

Odpowiedź

Przebudowę sieci PGE wykonuje Wykonawca wyłoniony z przetargu PGE, który ma w swoich kosztach wyłączenia i przenośną stację transformatorową na potrzeby zasilania awaryjnego. To czy podczas budowy oświetlenia Wykonawca robót ze strony Gminy będzie potrzebował korzystać z agregatów zależy od stopnia skoordynowania robót z wyłączeniami PGE. Jeżeli nie będzie możliwości ich odpowiedniego skoordynowania Wykonawca musi ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE Dystrybucja S.A. Ilość i moc agregatów zostanie określona w momencie otrzymania informacji o wyłączeniu.

Załączniki dla odpowiedzi 1,2,3 zostały umieszczone tylko na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie 7

Do wykonania jest przebudowa kanału piaseczyńskiego, który jest niedostępny w wielu miejscach ze względu na występujące ogrodzenia, prywatne posesje, drzewa, jak również mostek od ul. Kniaziewicza i mostek do osiedla. Czy zatem Zamawiający ma wiedzę, czy Właściciele prywatnych posesji udostępnią je w celu wykonania prac objętych projektem?

Odpowiedź

Prace realizujemy na terenie zgodnie z Decyzją nr 2/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 02.03.2020r. Starosty Piaseczyńskiego i rygiorem natychmiastowej wykonalności. Art. 17 ust 3 pkt. 2, 3 i 4 Ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (dz. u. 2003 nr 80 poz. 721) mówi o wydaniu nieruchomości, własności i możliwości realizacji robót budowlanych.

Kolejne Pytania w załączeniu do pisma

Odpowiedzi

Ad1. Tak, kanalizację na odcinku od strony Nadarzyńskiej należy wykonać na odcinku WL1-S6.

Ad2. Zbiornik jest poza zakresem etapu „Rozbudowy ulicy gminnej – ul. Dworcowej na odcinku od ulicy Jana Pawła II do ulicy Nadarzyńskiej (wraz ze skrzyżowaniem)”.

Ad3. Tak, studnia S39 jest studnią istniejącą (została wykonana w ramach zadania rozbudowa dróg gminnych: ul. Dworcowej i ul. Jana Pawła II w zakresie skrzyżowania wraz z dojazdami.)

Ad4. Należy wykonać odcinek kanalizacji sanitarnej od SS1 istniejącej do – 1m poza granicę nowego asfaltu w kierunku studni SS2 i zaślepić. Powyższe należy uwzględnić w cenie ryczałtowej.

Ad5. Dopuszcza się wykonanie wodociągu pod kanałem Piaseczyńskim metodą przewiertu w rurze osłonowej stalowej zabezpieczonej fabrycznie powłoką polietylenową lub powłoką z innych tworzyw sztucznych o średnicach wewnętrznych pozwalających na pomieszczenie w nich złącz przewodów wodociągowych.

Ad6. Oferent , w zakresie przebudowy sieci ciepłowniczej, ma do oferty podać kwotę ryczałtową za jaką zaprojektuje, uzgodni i wykona w/w element przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją budowlaną (system zaprojektuj i wybuduj).

Ad7. Dopuszcza się wykonanie peronowych krawężników systemowych z granitu

Ad8. Przedmiar robót nie przewiduje montażu wiaty przystankowej

Ad9. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp **Wykonawcy którzy złożyli oferty w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej w/w informacji przekazują zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.** Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca powinien przedstawić , pod rygorem wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia , dowody że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie.

Zamawiający wyraża zgodę

Oświadczenie można również złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:

Wg rozdzielnika

RZP a/a

Strona internetowa

Z up. Burmistrz
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

GŁÓWNY SPECJALISTA
mgr Beata Nowak

Dot.: Rozbudowa ulicy gminnej – ulicy Dworcowej na odcinku od ulicy Jana Pawła II do ulicy Nadarzyńskiej (wraz ze skrzyżowaniem) w Piasecznie w ramach zadania: Ulica Dworcowa - odcinek od ul. Jana Pawła II do ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie”. Nr sprawy 29/2020.

Firma drogowa _____ w związku z planowanym przystąpieniem do w/w przetargu zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy kanalizację deszczową od strony ul. Nadarzyńskiej należy wykonać na odcinku WL1-S6? Czy zakres jest większy? Prosimy o potwierdzenie.
2. Czy w zakres wchodzi budowa zbiornika podziemnego o pojemności $V=303m^3$ wraz z regulatorem przepływu? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
3. Czy studnia S39 jest studnią istniejącą? Prosimy o potwierdzenie.
4. Czy w zakres wchodzi wykonanie kanalizacji sanitarnej z rur PVC DN200 na odcinku SS1istn. do SS2 wraz z przyłączem w obrębie skrzyżowania? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
5. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przewiertu po Kanałem Piaseczyńskim w związku z budową wodociągu w rurze osłonowej stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie?
6. W jaki sposób Oferent ma przedstawić Zamawiającemu na etapie przetargu, koszt wykonania przebudowy sieci ciepłowniczej, skoro Zamawiający nie zamieścił w dokumentacji przetargowej stosownego przedmiaru? (W części IX SIWZ w p. 6 Zamawiający wymaga załączenia do oferty wypełnionych kosztorysów z ilościami podanymi w przedmiarach.)
7. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie peronowych krawężników systemowych wykonanych z granitu?
8. Czy w zakresie przetargu jest ustawienie wiaty przystankowej?

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa ulicy gminnej – ulicy Dworcowej na odcinku od ulicy Jana Pawła II do ulicy Nadarzyńskiej (wraz ze skrzyżowaniem) w Piasecznie w ramach zadania: Ulica Dworcowa - odcinek od ul. Jana Pawła II do ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie”.

9. Działając w imieniu i na rzecz _____ zwracam się z pytaniem, czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczyłaby wyjazd poza miejsce pracy.